DESIREE|GLESKAS

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

DESIREE IGLESIAS ZUMAIA
1 I n
ZUAZUA ZUMARADELRTECO DELTECO
Nacidaen: BILBAO 11-09-
1982
- N° N° e .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECES VECES - qub club banderastiempo tiempc
titular suplente
No
No
No
ZUMAIA No Canterana
ZUMAIA No Canterana
ZUMAIA No Canterana
ZUMAIA Si Canterana 2 0 11:00,18 11:21,:
BERMEO No Propia
BERMEO No No propia
BERMEO No No propia
BERMEO Si No propia 8 0
ZUMAIA Si Canterana 8 0 3 16 10:39,46 11:23

ZUMAIA Si Canterana 4 0 1 31 7 10:41,19 12:25/(



