

DESIREE IGLESIAS

DESIREE IGLESIAS

ZUAZUA

ZUMAIA DELTECO

**ZUMAIA
DELTECO**

Nacida en: BILBAO 11-09-
1982

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor banderas	Peor tiempo
			veces titular	veces suplente			club		
2025		No							
2024		No							
2023		No							
2022	ZUMAIA	No	Canterana						
2021	ZUMAIA	No	Canterana						
2020	ZUMAIA	No	Canterana						
2019	ZUMAIA	Sí	Canterana	2	0			11:00,18	11:21,2
2018	BERMEO	No	Propia						
2017	BERMEO	No	No propia						
2016	BERMEO	No	No propia						
2015	BERMEO	Sí	No propia	8	0				
2014	ZUMAIA	Sí	Canterana	8	0	3	16	10:39,46	11:23,9
2013	ZUMAIA	Sí	Canterana	4	0	1	31	7	10:41,19 12:25,0